



LEVINUD värvikirevate atraktsioonide kõrval võib aeda valida ka täispuidust fantaasiamajakesi. FOTOD: JASSU HERTSMAN

Kodune ronila.

Kuidas ehitada mänguväljakut?

KETLIN RAUK
kaasaautor

Oma aeda lastele mänguväljaku rajamisel võiks julgesti rakendada loomingulisust, kasutada huvitavaid värve ja mõelda välja põnevaid atraktsioone. Kindlasti tuleb aga panna rõhku sellele, et lapsel oleks seal mängimine turvaline.

Meeleheitel Kodupere-mehed OÜ tegevjuht Kaspar Eeroja sõnul tuleks mänguväljaku koht koduhoovis valida selline, et oleks mugav väiksematel lastel silma peal hoida ka oma tavategevuste ajal.

“Kui mänguväljak ei paku varju, siis võiks mänguväljak ise vähemalt osaliselt olla keskpäevase päikese eest varjatud,” rõhutab Eeroja. Ta lisab hoiatades, et pikkpäevpäi-

kese käes võib olla lastele väga kurnav.

Materjalide valik sõltub Eeroja sõnul meistrimehe oskustest. “Puit peaks olema hõõeldatud ja pärast värvimist lihvitud, vältimaks pindude tekkimist,” ütleb ta. “Viimaseks pinnakatteks sobib hästi paadilakk – tugev ja vastupidav ning tagab hea sileda pinna.”

Küsi nõu kõige targemalt. Eeroja paneb südamele, et mänguväljak tuleks ehitada ikka lastele – seega võiks arutada koos, millist mänguväljakut laps soovib ja milliseid mängu mänge ta mängida tahab. “Jätke ruumi lapse fantaasiale,” soovib ta. “Värve võiks küll kasutada julgelt, sest on ju meie kliimas halli ja som-

Ä Tasub teada Mänguväljaku rajamisel jälgige

ET ASUKOHT oleks selline, kus oleks lihtne väiksematel lastel silma peal hoida; **ET KOGU PÄEV** ei oleks mänguväljak täielikult päikese käes;

ARVESTAGE kiige liikumisuunas vaba ruumiga ja liurenni puhul maandumistsooniga

MÄNGUTSOONI, mille kõrgus on maapinnast üle 1,2 m, peaks ümbritsema liiva, kooremultši või kummimattidega;

puitmaterjalde pind peab olema hästi töödeldud, sile ja pinnuvaba;

ÜHENDUSPOLTIDE otsad olgu kaetud kummist katetega;

kasutage julgelt värve; **EHITAGE** mänguväljak oma lapsele, mitte enda maitse järgi;

JÄTKE mänguväljakul ka lapsele privaatne tsoon.

ALLIKAD: KASPAR EEROJA, TANEL PIRK

”

Paigaldatud roniköie, redeli või ronimisseina lõpus peaks olema lapsel koht, kuhu jõuda – lihtsalt redel, mis kuhugi ei vii, on kahjuks üks levinud elemente kaubandusvõrgus saadaolevatel mänguväljakutel.

Kaspar Eeroja

600

eurost algavad käsitööna valminud puidust mängumajakeste hinnad.